
2021年 12月 3日 
 

カート道舗装工事および 

コースメンテナンスのお知らせ 
 

 平素はるり溪ゴルフクラブをご利用いただき誠に有り

難く厚く御礼申し上げます。 

 ご来場のみなさまに安全で快適なプレーをお楽しみい

ただく為、東、中、西の各コースにおきましてカート道

のアスファルト舗装工事およびコース内埋設配水管のメ

ンテナンス工事を実施いたします。 

 尚、下記工事期間中は 18ホールでの営業とさせてい

ただきます。 

 期間中はご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

【第 1期工事】 

2021年 12月 8日(水)～9日(木) 
 

【第２期工事】 

2021年 12月 13日(月)～14日(火) 
 

【第３期工事】 

2021年 12月 16日(木) 
 

※工事期間中、当該コースはクローズとなります。 

 また天候の影響により工事期間を変更する場合が

ございます。 

支 配 人 


